
期日：令和3年8月8日（日）

会場：玉野市総合体育館(玉野レクレセンター）

〇男子ダブルス（代表2組）

1位

2位

〇女子ダブルス（出場なし）

〇男子シングルス（代表４名）

1位

2位

3位

4位

〇女子シングルス（代表３名）

1位

2位 三宅　愛未(三菱ケミカルクラブ)

3位

〈本大会〉

期日：2021年10月29日(金)～31日(日)

会場：山梨県　緑が丘スポーツ公園体育館

第55回全日本社会人卓球選手権大会県予選会

大熊　拓也・川元　萌康(倉敷化工）

丸川　　涼・田口　　隆(ねや卓球クラブ）

岡本　拓也（Y.Y　LINK）

三宅　真祐子(TS平松）

田口　　隆(ねや卓球クラブ）

木村　勇介（関西クラブ）

丸川　涼（ねや卓球クラブ）

越智　絵里(横井卓球クラブ）


